ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки Котировочных Заявок по Запросу Котировок на

право заключения Договора на оказание услуг технического надзора за

качеством выполнения работ по нанесению горизонтальной дорожной

разметки на автомобильных дорогах М-4 «Дон» (альтернативные

направления) и М-3 «Украина» в том числе:

измерение коэффициента световозвращения RL и коэффициента

светоотражения Qd при проведении инспекционного эксплуатационного

контроля качества горизонтальной дорожной разметки

28.09.2016 № 31604102951-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Заместитель председателя

Комиссии

Секретарь Комиссии:

А.С. Малчинов

И.Н. Комкова

А.В. Матюхин

Н.Е. Слепцова

Б.И. Косарев

Р.С. Рагоза

В.А. Попов

И.Р. Рыбина

Процедура рассмотрения и оценки Котировочных Заявок проводилась с

11:30 ч. до 12:15 ч. 28.09.2016 по адресу: Страстной бульвар, д. 9, 2 этаж, кабинет

2/11, г. Москва.

В связи с отсутствием И.Р. Рыбиной функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии Б.И. Косареву.

А.С. Малчинов сообщил, что, ко времени окончания приема Котировочных

Заявок на участие в Запросе Котировок на право заключения Договора на

оказание услуг технического надзора за качеством выполнения работ по

нанесению горизонтальной дорожной разметки на автомобильных дорогах М-4

«Дон» (альтернативные направления) и М-3 «Украина» в том числе: измерение

коэффициента световозвращения RL и коэффициента светоотражения Qd при

проведении инспекционного эксплуатационного контроля качества

горизонтальной дорожной разметки 10:00 ч. 27.09.2016, поданы 2 (две)

Котировочные Заявки в письменной форме, скрепленные подписью и печатью

Участников Закупки. Котировочных Заявок, поданных в форме электронных

документов, представлено не было.

1. В поданной Участником Закупки Обществом с ограниченной

ответственностью Центр инженерно-технических исследований «Дорконтроль»

(ООО ЦИТИ «Дорконтроль») (местонахождение и почтовый адрес: ул. Старые

Кузьминки, дом 7, г. Москва 109472; телефон и факс: +7(495) 377-29-77; адрес

электронной почты: dorkontrol@gmail.com) (Ценовое предложение – 785 000,00

руб.) Заявке нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Обществом с ограниченной

ответственностью «ДорТехПроект+» (ООО «ДорТехПроект+») (местонахождение

и почтовый адрес: ул. Панфилова, 3А, г. Саратов 410033; телефон: +7(8452) 39-01-

32; адрес электронной почты: info@dtproekt.ru) (Ценовое предложение – 800

000,00 руб.) Заявке нарушений не выявлено.

В связи с отсутствием нарушений в Котировочных Заявках Участников

Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (Таблица № 1):

Таблица №1

Участники Закупки

Члены Комиссии

ООО ЦИТИ «Дорконтроль» ООО «ДорТехПроект+»

соответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации – «соответствие»

несоответствие Котировочной Заявки требованиям

Котировочной Документации и отклонение такой

Заявки «несоответствие и отклонение»

А.С. Малчинов соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

Б.И. Косарев соответствие соответствие

А.В. Матюхин соответствие соответствие

Р.С. Рагоза соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Условия исполнения Договора, предложенные в Котировочной Заявке

Победителя Запроса Котировок Общества с ограниченной ответственностью

Центр инженерно-технических исследований «Дорконтроль» (ООО ЦИТИ

«Дорконтроль») (местонахождение и почтовый адрес: ул. Старые Кузьминки, дом

7, г. Москва 109472; телефон и факс: +7(495) 377-29-77; адрес электронной почты:

dorkontrol@gmail.com), указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица № 2

Предмет Договора
Срок исполнения

Договора

Цена без учета НДС,

предложенная

Победителем Запроса

Котировок, руб.

Оказание услуг технического

надзора за качеством

выполнения работ по

нанесению горизонтальной

дорожной разметки на

автомобильных дорогах М-4

«Дон» (альтернативные

направления) и М-3 «Украина»

в том числе:

измерение коэффициента

световозвращения RL и

коэффициента светоотражения

Qd при проведении

инспекционного

эксплуатационного контроля

качества горизонтальной

дорожной разметки

до 03.02.2017 785 000,00

Предложение о Цене Договора, содержащееся в Котировочной Заявке,

следующее после предложенной Победителем Запроса Котировок, Обществом с

ограниченной ответственностью «ДорТехПроект+» (ООО «ДорТехПроект+»)

(местонахождение и почтовый адрес: ул. Панфилова, 3А, г. Саратов 410033;

телефон и факс: +7(8452) 39-01-32; адрес электронной почты: info@dtproekt.ru)

(Ценовое предложение – 800 000,00 руб.).

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ А.С. Малчинов

отсутствовал В.А. Попов

____________ И.Н. Комкова

____________ Б.И. Косарев

____________ А.В. Матюхин

____________ Р.С. Рагоза

____________ Н.Е. Слепцова

отсутствовала И.Р. Рыбина